
Imię i nazwisko
Płace

1 CUWO Elżbieta Jaskółowska-Hejna 17 422082774 e.jaskolowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

2 CZP 3 Monika Zając 21 422082740 m.zajac@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

3 MOS 2 Krystyna Dwilewicz 27 422082737 k.dwilewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

4 MOS 4 Marzena Milczarek 27 422082737 m.milczarek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

5 PPP 1 Teresa Stanisławska-Wilk 17 422082774 t.wilk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

6 PPP 2 Sylwia Majchrowska 17 422082774 s.majchrowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

7 PPP 3 Renata Skonieczna 27 422082738 r.skonieczna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

8 PPP 4 Marzena Milczarek 27 422082737 m.milczarek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

9 PPP 5 Marzena Milczarek 27 422082737 m.milczarek@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

10 PPP 6 Joanna Reszczyńska 33 422082747 j.reszczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

11 SPPPdM Teresa Stanisławska-Wilk 17 422082774 t.wilk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

12 SOSW 1 Izabela Misiorny 11 422082801 i.misiorny@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

13 SOSW 3 Anna Matyśkiewicz 11 422082816 a.matyskiewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

14 SOSW 4 Anna Jarzyna 21 422082741 a.jarzyna@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

15 SPPPDZ Sylwia Majchrowska 17 422082779 s.majchrowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

16 SPWRiT Anna Matyśkiewicz 11 422082816 a.matyskiewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

17 VIII LO Izabela Misiorny 11 422082801 i.misiorny@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

18 XI LO Eliza Szewczyk 11 422082741 e.szewczyk@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

19 XXIII LO Elżbieta Gruszczyńska 11 422082816 e.gruszczynska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

20 XXXLO Małgorzata Olszewska 17 422082774 m.olszewska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

21 XXXIVLO Magdalena Urbanik 33a 422082748 m.urbanik@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

22 XLIII LO Krystyna Dwilewicz 27 422082737 k.dwilewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

23 XLIV LO Krystyna Wieloch 21 422082740 k.wieloch@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

24 ZPM 1 Sylwia Majchrowska 17 422082774 s.majchrowska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

25 ZPM 2 Irena Kozieł 23 422082753 i.koziel@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

26 ZPM 3 Danuta Górska 33 422082747 d.gorska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

27 ZPM 4 Danuta Ber 33 422082746 d.ber@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

28 ZPM 5 Andrzej Bzowski 27 422082738 a.bzowski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

29 ZSG-T Krystyna Dwilewicz 27 422082737 k.dwilewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

30 ZSP 1 Edyta Bilicka 23 422082753 e.bilicka@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

31 ZSP 3 Agnieszka Szczepańska 27 422082737 a.szczepanska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

32 ZSP 4 Agata Bielawska 11 422082816 a.bielawska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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33 ZSP 5 Jolanta Grusza 11 422082801 j.grusza@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

34 ZSP 6 Paweł Szadkowski 27 422082738 p.szadkowski@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

35 ZSP 7 Emilia Filipczak 23 422082752 e.filipczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

36 ZSP 8 Agata Bielawska 11 422082816 a.bielawska@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

37 ZSG Magdalena Witczak 23 422082752 m.witczak@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27

38 ZSR Krystyna Dwilewicz 27 422082737 k.dwilewicz@cuwo.lodz.pl ul. Kaliska 25/27
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